
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА        

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

17.04.2024                                         № 140 
г. Алейск 

 

О внесении дополнения в муниципальную  

программу «Профилактика преступлений 

и иных правонарушений в Алейском 

районе на 2022 - 2026 годы», 

утвержденную постановлением 

Администрации Алейского района от 

08.11.2021 № 457  
 

Во исполнение п.7.2.4 решения заседания антитеррористической 

комиссии Алтайского края (Протокол № 88 от 22.12.2023),  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика преступлений 

и иных правонарушений в Алейском районе на 2022 - 2026 годы», 

утвержденную постановлением Администрации Алейского района от 

08.11.2021 № 457 следующее дополнение: 

1.1. Перечень мероприятий муниципальной программы «Профилактика 

преступлений и иных правонарушений в Алейском районе на 2022 - 2026 

годы» дополнить Мероприятием 9.11., согласно приложению № 2 к 

настоящему постановлению. 

2.  Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 

правовых актов Алейского района Алтайского края и разместить на 

официальном сайте Администрации Алейского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации района по социальным вопросам, 

председателя комитета по культуре Г. В. Скопичевскую.                          

 

 

 

Глава района                                                                                       С.Я.Агаркова 

 

 

 

 
Г.В. Скопичевская  

66 3 33 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к муниципальной программе «Профилактика 

преступлений и иных правонарушений в 

Алейском  районе  на  2022-2026 годы» 

                                                    

Перечень  

мероприятий муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений  в Алейском  районе   

на  2022-2026 годы» и объемы  ее финансирования 

 
№ 

п/п 

Цель, задача, мероприятие Срок 

реализации 

Участник программы Сумма расходов, тыс. руб. Источники 

финансирования 1-й 

год 

2-й 

год 

3-й 

год 

4-й  

год 

5-й  

год 

всего 

39 Мероприятие 9.11. 

Проведение мероприятий, направленных 

на организацию работы с лицами, 

прибывшими из ЛДНР, Запорожской и 

Херсонской областей, Украины 

2024-2026 Администрация  района, 

МО МВД России 

«Алейский»; 

МКУК 

«Информационно-

методический центр»; 

комитет по образованию 

администрации района; 

комитет по спорту и 

делам молодежи 

- - - - - - - 

 



 

 


